様式第２号（第７条関係）
児童クラブ学校休業日　　　月分利用申込書

令和　　年　　月　　日
飯　 綱　 町　 長　　様
保護者　住　所　飯綱町大字
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)
電　話　(自　宅）

（緊急連絡先）

下記のとおり児童クラブ学校休業日利用を申し込みます。
記
	利用児童クラブ名
	＊利用を希望する児童クラブに○をしてください。

	牟礼東児童　クラブ
	福井団地児童クラブ
	三水児童

クラブ
	赤東児童

クラブ

	利用児童
	利用希望時間
	利用希望月日

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
	時　　分～
	月
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日

	小学校

　　年　　組
	　　時　　分

	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
	時　　分～
	月
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日

	小学校

　　年　　組
	　　時　　分

	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
	時　　分～
	月
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日

	小学校

　　年　　組
	　　時　　分

	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日
	　　日

11

- 2 -